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1974 yılında Ankara’da doğdu. Memur bir babanın kızı olarak ilk, orta ve lise öğrenimini farklı şehir ve okullarda 
tamamladı. 1991 yılında Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nde lisans eğitimine başladı. 
Üniversite eğitimi süresince Türk Haberler Ajansı, Parlamento’dan Dergisi ve Nokta Dergisi’nde muhabir olarak görev 
yaptı. Lisans eğitimini 1996 yılında tamamladı.

Medya alanındaki çalışma hayatını sürdürürken aynı üniversitede yüksek lisans eğitimine başladı ve 1999 yılında 
Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Gazetecilik Anabilim Dalı’nda yüksek lisansını tamamladı. Bu süreçte 
Academy International’da (bugünkü adıyla İzgören Akademi) Halkla İlişkiler Müdürlüğü görevini üstlendi. Kurum 
bünyesinde “Etkili İletişim”, “Dikkat Bedeniniz Konuşuyor”, “Liderlik Becerileri” ve “Etkili Sunum Teknikleri” gibi çeşitli 
eğitimler aldı.

Medya ve halkla ilişkiler alanlarındaki iş deneyimleri, iletişim becerilerini geliştirmesine katkı sağladı. Ankara’daki 
habercilik deneyimi özellikle politik habercilik alanında uzmanlaşmasına olanak tanıdı ve ilerleyen yıllarda Siyasal 
İletişim / Siyasal Pazarlama konularında verdiği eğitimlere zemin oluşturdu.

Yüksek lisans eğitimiyle birlikte akademik kariyerine devam etme kararı alarak Kocaeli Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Gazetecilik Bölümü’nde araştırma görevlisi olarak çalışmaya başladı. 1999 Gölcük Depremi’nin ardından YÖK 
tarafından yapılan görevlendirme ile Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde doktora eğitimine başladı. 2004 
yılında doktorasını tamamlayana kadar Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde araştırma görevlisi kadrosunda görev 
yaptı.

Doktora eğitimi sırasında Amerika Birleşik Devletleri’nde konuk araştırmacı olarak bulundu. Bu süreçte ABD medyasının 
haber söylemi ve ekonomik yapısı üzerine araştırmalar yürüttü. Yurtdışı deneyimi; farklı kültürlerle çalışma pratikleri, 
dilin iletişimdeki rolü ve kimlik inşası konularında önemli bir farkındalık kazanmasını sağladı. Yüksek lisans tezinin de 
bir parçasını oluşturan kimlik, benlik algısı ve aidiyet konularını uygulamalı olarak gözlemleme fırsatı buldu. İlerleyen 
yıllarda çeşitli kamu ve özel sektör kuruluşlarında Aidiyet ve Oryantasyon eğitimleri verdi.

Doktora sonrasında Dr. Öğretim Üyesi unvanıyla yeniden Kocaeli Üniversitesi’nde göreve başladı. 2008 yılında İletişim 
Bilimleri alanında doçent, 2016 yılında ise profesör unvanını aldı. Lisans ve lisansüstü düzeylerde İletişim Bilimleri, 
İletişim Kuram ve Yaklaşımları, Siyasal İletişim, Haberde Dil ve Söylem, Toplumsal Cinsiyet ve Medya gibi birçok 
ders yürüttü. Medya ve iletişim alanında çok sayıda akademik çalışmaya imza attı. Bu çalışmalar, yalnızca akademik 
yükselme amacıyla değil; hayata, iletişime ve yeni bilgiler keşfetmeye duyulan merakla gerçekleştirildi.

Yürüttüğü dersler, kuşaklar arası iletişim ve etkili iletişim becerileri konularındaki gelişimine katkı sağladı. Her yıl farklı 
öğrenci gruplarıyla çalışmak, gençlerin değişen beklentilerini ve hayata bakış açılarını gözlemleme imkânı sundu. 
Bugün medya, reklamcılık, insan kaynakları, kurumsal iletişim ve eğitim gibi farklı alanlarda yüzlerce mezunu aktif 
olarak görev yapmaktadır.
Akademik yayınlarının yanı sıra TÜBİTAK ve Avrupa Birliği tarafından fonlanan çeşitli projelerde yürütücü ve araştırmacı 
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olarak görev aldı; çok sayıda proje yazım eğitimi verdi. Bu kapsamda proje yönetimi, hedefe yönelik ekip kurma, takım 
çalışması ve liderlik konularında danışmanlıklar yaptı.

Son on yıldır özellikle dijital iletişim ve çevrimiçi riskler üzerine araştırmalar ve toplumsal sorumluluk projeleri 
yürütmektedir. Samsung Türkiye ve BTK iş birliğiyle gerçekleştirilen “Siber Zorba Olma Farkına Var” ile Simple Türkiye 
tarafından yürütülen “Yüz Yüze Gelmeye Yüzümüz Olsun” projelerinde akademik danışman ve içerik üreticisi olarak 
yer aldı. Eğitim kurumları ve çeşitli şirketlerde Dijital/Siber Zorbalık, Dijital Çağda Ebeveynlik ve Sosyal Medya Sağlığı 
başlıklarında eğitim ve seminerler verdi.

TÜBİTAK yurtdışı araştırma programı bursu ile 2021–2022 yılları arasında Birleşik Krallık’ta Cardiff Üniversitesi’nde 
konuk araştırmacı olarak bulundu. Medya sektörünün dijital dönüşümü, gençlerin haber tüketim alışkanlıkları 
ve sürdürülebilir habercilik üzerine çalışmalar yürüttü. Bu dönemde Cardiff Üniversitesi bünyesinde “Koçluk ve 
Mentörlük” eğitimi aldı.

Türkiye’ye döndükten sonra küresel şirket yöneticilerine kültürler arası iletişim konularında eğitim ve danışmanlıklar 
verdi. Hâlen Kocaeli Üniversitesi İletişim Fakültesi Bilişim Anabilim Dalı ve Gazetecilik Bölüm Başkanlığı görevlerini 
yürütmektedir. “Dijital Medya ve Toplumsal Cinsiyet” ile “Çevrimiçi Riskler ve Siber Zorbalık” kitaplarının yazarıdır.

Aralarında Samsung Türkiye, Unilever, Tuborg, Sepaş Enerji ve Turkcell’in de bulunduğu çok sayıda kurum, eğitim ve 
danışmanlık şirketiyle çalışmıştır.

Uzmanlık Alanları, Eğitim Verdiği Konular ve İlham Veren Konuşma Başlıkları 

> Radikal Şeffaflık: Geri Bildirim Verme ve Alma Sanatı
> İşyerinde İletişim Yönetimi 
> Kuşak Farklılıklarına Duyarlı Liderlik (Z ve Alfa Odağı)
> İlişki ve Paydaş Yönetimi
> Ekiplerde Kurumsal Kimlik ve Bağlılık Geliştirme
> Kapsayıcı Liderlik ve Önyargısız Kurumsal Dil
> Dijital Esenlik
> Sürdürülebilirlik İletişimi 
> Toplumsal Gerginlikte Hoşgörü
> Kendi Hikâyeni Yaz: Etkili Anlatım ve Sunum Teknikleri
> Kriz Dönemlerinde Güven Veren Liderlik ve Söylem 
> Kültürlerarası Adaptasyon ve Küresel İletişim Yönetimi
> Siyasal İletişim ve Siyasal Pazarlama
> Ait Olmak X Uyumlanmak
> Dijital Ebeveynlik ve Aile İçi Takım Çalışması
> Zorbalık Karşıtı Okul İklimi Yaratmak
> Çevrimiçi Riskler ve Siber Zorbalık
> Sosyal Medya Sağlığı
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